
 
 

  

          

     

                                    
 

      30.03.2017/49-1 

 

VERGİ KİMLİK NUMARASI İLE SOSYAL GÜVENLİK KURUMU 

İŞYERİ SİCİL NUMARASININ EŞLEŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN 

BİLDİRİMİN VERİLME SÜRESİ 

 2 MAYIS 2017 TARİHİNE KADAR UZATILDI     

   
 

ÖZET : Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No: 1)  ile 31 

Mart 2017 tarihine kadar elektronik ortamda gönderilmesi  zorunluluğu 

getirilen  “Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil 

Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim”in gönderilme süresi  2 Mayıs 

2017 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

 

18 Şubat 2017 tarihli ve 299983 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan MUHTASAR VE PRİM 

HİZMET BEYANNAMESİ GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 1)’nde,  vergi kanunlarına göre vergi 

dairesine verilmesi gereken “Muhtasar Beyanname” ile 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) 

bendi kapsamında sigortalı sayılan kişileri bildirmekle yükümlü olanlar tarafından Sosyal 

Güvenlik Kurumuna verilmesi gereken “Aylık Prim ve Hizmet Belgesi”nin birleştirilmesi 

sonucunda oluşturulan “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi”nin verilmesine ilişkin usul ve 

esaslar hakkında açıklamada bulunulmuştu Konuyla ilgili açıklamalarımıza ise 20.02.2017/35 

sayılı Sirkülerimizde yer verilmişti. 

 

1 Sıra No’lu Tebliğ’in Geçici 1’inci maddesinin 2’nci fıkrasında; Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal 

Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının eşleştirilmesi amacıyla 18 Şubat 2017 tarihinden 

itibaren başlamak üzere bir defaya mahsus olmak üzere söz konusu Tebliğ ekinde 8 No’lu 

ekinde yer alan “Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının 

Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim”in 31/03/2017 tarihine kadar elektronik ortamda gönderilmesi 

zorunluluğu getirilmişti. 
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30 Mart 2017 tarihli ve 30023 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan MUHTASAR VE PRİM 

HİZMET BEYANNAMESİ GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 1)’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 

TEBLİĞ (SIRA NO: 2)’de, “Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil 

Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim”in (Ek-8) elektronik ortamda gönderilmesi 

süresinin 2 Mayıs 2017 tarihine kadar uzatıldığı belirtilmiştir.  

 

 

“Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ” tam metni için tıklayınız… 

 

 

Saygılarımızla… 
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